Denumirea sau marca comerciala a furnizorului: TEKA

Identificatorul de model : -

Parametrii generali ai produsului:
PARAMETRU
Consumul anual de energie (kWh)
Eficienta fluido-dinamica
Eficienta iluminarii (Lux/W)
Eficienta de filtrare a grasimilor

Debitul de aer, vitezad minima in conditii normale
de utilizare (m3/h)

Debitul de aer, utilizare intensiva sau accelerata
(m3/h)

Puterea acustica ponderata A a emisiilor sonore
transmise prin aer, viteza minima in conditii
normale de utilizare (dB)

Consumul de putere in modul oprit (W)

VALOARE

137,7

12,62691673

58,3

75,9

295

650

54,8

Fisa cu informatii despre produs

PARAMETRU
Clasa de eficienta energetica
Clasa de eficienta fluido-dinamica
Eficienta iluminarii
Clasa de eficienta a filtrarii grasimilor

Debitul de aer, vitezd maxima in conditii
normale de utilizare (m3/h)

Puterea acustica ponderata A a emisiilor
sonore transmise prin aer, viteza minima
in conditii normale de utilizare (dB)

Puterea acustica ponderata A a emisiilor
sonore transmise prin aer, utilizare
intensiva sau accelerata (dB)

Modul standby (W) (daca este cazul)

VALOARE

400

44,7

65,1



